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Valmistelija / Beredare: kulttuuripalvelupäällikkö / chef för kulturtjänster 
Anne Laitinen, anne.laitinen(a)sipoo.fi 

Vapaa-ajanjaostolta on ollut haettavana kohdeavustus kulttuuritoimintaan 
31.3.2021 mennessä. Anottavaa avustusta koskeva kuulutus on julkaistu 
kunnan nettisivuilla ja paikallislehdissä.  

Kohdeavustusta myönnettäessä painotetaan kunnan kulttuuritarjonnan 
lisäämistä ja kehittämistä ja paikallisen kulttuurin esittelemistä 
paikkakunnan ulkopuolella. Lisätietoja Sipoon kunnan avustusperiaatteista 
löytyy kunnan nettisivuilta.   

Määräaikaan mennessä on saapunut 14 avustusanomusta. 

Hakijoiden määrä on viime vuosina laskenut. Vuonna 2018 hakijoita oli 24, 
vuonna 2019 niitä oli 18 ja vuonna 2020 vain 16 hakijaa, joista 11 pystyi 
tilittämään avustuksensa. Edellisen ja tämän vuoden hakijoiden 
vähentyminen johtuu koronasta, koska tapahtumien järjestäminen on ollut 
rajoitettua. Merkille pantavaa on myös se, että viime vuosina Sipooseen on 
syntynyt uusia yhdistyksiä, jotka ovat taideammattilaisten ylläpitämiä, esim. 
Sipoon musiikkiyhdistys, Sipoon Kamariorkesteri ja Lilla Villan. Muun 
muassa näiden yhdistysten projektit ovat kunnianhimoisia ja niihin 
odotetaan kunnalta suurempaa rahallista tukea. Ensi vuoden 
kohdeapurahahaku tullee osoittamaan, mikäli pienempien, esim. 
kyläyhdistysten, hakijamäärä on pysyvästi pienempi.  

 

Esittelijä / Föredragande Vt. Kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö / Tf. Chef för kultur- och fritidstjänster 
Kuusirati Lea 

Ehdotus / Förslag Jaosto myöntää kohdeavustuksia kulttuuritoimintaan oheisen liitteen 
mukaisesti.   
 
Sektionen beviljar projektbidrag för kulturverksamhet enligt bifogad bilaga. 

Käsittely / Behandling   Vapaa-ajanjaoston puheenjohtaja Tom Sundbäck ja jäsen Tiina  
Sinkkonen ilmoittivat olevansa esteellisiä eivätkä osallistuneet asian 
käsittelyyn. 

Vapaa-ajanjaoston varapuheenjohtaja Juha Kopra johti puhetta tämän 
asian käsittelyn ja päätöksenteon ajan. 

Pekka Petäkoski toimii toisena pöytäkirjantarkastajana tämän asian 
osalta. 

Frtitidssektionens ordförande Tom Sundbäck och medlem Tiina 
Sinkkonen anmälde jäv och deltog inte i behandlingen av ärendet.  



Fritidssektionens vice ordförande Juha Kopra förde ordet under ärendets 
behandling och beslutsfattande. 

Pekka Petäkoski kommer att vara andra protokolljusterare i detta ärendet. 

Päätös / Beslut Vapaa-ajanjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Fritidssektionen godkände enhälligt föredragandens förslag. 


